
 
 
 
 
Kansalaisareenan arvoja ovat 
Innostus, innovatiivisuus, toivo, vastuullisuus ja yhdenvertaisuus  
 
 
  

Innostus  
Innostus sytyttää liikkeelle – se tuo iloa, rohkeutta ja tunnetta siitä, että yhdessä voimme 
saada aikaan paljon. Innostus syntyy uteliaisuudesta, kannustamisesta ja positiivisesta 
asenteesta, mutta se ei sulje pois rajoja tai realismia. Innostus rakentaa onnistumisen 
kokemuksia, merkityksellisyyttä ja hyvinvointia sekä ruokkii yhteistä voimaa, jolla 
muutoksia tehdään mahdollisiksi. 
  
Innovatiivisuus 
Innovatiivisuus tarkoittaa Kansalaisareenassa rohkeutta ajatella ja toimia toisin – 
uteliaisuutta katsoa pintaa syvemmälle ja ennakkoluulottomuutta kyseenalaistaa luovin 
keinoin totuttuja malleja. Innovatiivisuus on uuden kehittämistä, tulevaisuustyöskentelyä, 
kokeilua sekä olemassa olevan uudelleentarkastelua tarpeiden ja tilanteiden muuttuessa. 
Innovatiivisuus ei ole vain luomista vaan myös kykyä luopua siitä, mikä ei enää palvele.  
  
Toivo  
Toivo on meissä jokaisessa elävä voima, joka kantaa vaikeidenkin aikojen yli ja saa meidät 
näkemään mahdollisuuksia. Toivo näkyy siinä, että pidämme mielen avoimena uusille 
ajatuksille ja uskallamme unelmoida paremmasta. Se on katsetta tulevaisuuteen, uskoa 
yhteiseen visioon ja kykyä vahvistaa resilienssiä – niin yksilöissä kuin yhteisöissä.  Toivo 
muistuttaa meitä siitä, että muutos on mahdollinen, ja että meillä kaikilla on merkitystä 
sen tekemisessä. 
  
Vastuullisuus  
Vastuullisuus Kansalaisareenassa tarkoittaa asiantuntevaa, oikeudenmukaista ja kestävää 
tapaa toimia. Vastuullisuus on kestävän kehityksen moninäkökulmaista ymmärtämistä – se 
on kestävää vapaaehtoisuutta, kestävää tulevaisuutta ja yhteiskuntaa. Toimintamme on 
osallistavaa, saavutettavaa ja turvallista kaikille – se perustuu dialogiin ja reflektioon, ei 
valmiisiin vastauksiin. Kunnioitamme ihmisten aikaa ja luottamusta, ja rakennamme 
vastuullisuutta arjen teoilla. 
  
Yhdenvertaisuus 
Yhdenvertaisuus tarkoittaa Kansalaisareenassa sitä, että jokainen ihminen on 
samanarvoinen. Yhdenvertaisuus näkyy yhdessä tekemisenä, toimimisena ja olemisena, 
jossa kaikki voivat osallistua omista lähtökohdistaan käsin ja tulla kohdatuksi arvostavasti. 
Yhdenvertaisuus on lopulta osallisuutta ja merkityksellisyyttä, jotka eivät ole etuoikeuksia 
vaan perusoikeuksia. 

 


